

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. Дизельне паливо (скретч- картки/талони)	09130000-9	7150	л	48,95	350 000,00		З метою проведення завдань та заходів мобілізації людських і транспортних ресурсів на території Вараської МТГ, а також забезпечення виконання завдань та визначених функцій Вараським РТЦК та СП. Оголошено відкриті торги з особливостями 05.01.2026 року.	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	2. Електронні комунікаційні послуги	72410000-7	1	послуга	17 916,00	17 916,00	1 проп	Для ефективної роботи та забезпечення безперебійної комунікації; здійснення оперативного обміну інформацією (на 3 місяці). ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено
		3. Послуги зв'язку з використанням мережі Інтернет	72410000-7	1	послуга	9 000,00	9 000,00	1 проп	Для оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язаної з цим діяльності (на 3 місяці). ФОП Яцишин С.І.	Погоджено
		4. Послуги з технічного обслуговування системи відео- спостереження	51310000-8	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Технічне обслуговування системи відеоспостереження (на 3 місяці). ФОП Ковлев В.М.	Погоджено
О.Мен- зул	Управління правового забезпечення ВК ВМР (Н.Забродовська)	5. Інформаційні послуги (абонентське обслуговування) на основі комп'ютерної програми LIGA 360	72260000-5	1	послуга	33 600,00	33 600,00		З метою використання комплексного продукту, що об'єднує судову роботу, законодавство, аналітику від експертів, схеми та перевірку компаній і пошук санкційних зв'язків (на лютий-березень 2026 року). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	6. Хлібні вироби:					224 640,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Хліб «Цільнозер- новий» УП 0,4 кг	15810000-9	6250	шт.	33,12	207 000,00			
		Батон «Львівсь- кий» УП 0,35 кг		700	шт.	25,20	17 640,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	7. Послуги по організації гарячого харчування:					9 948 400,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах освіти (згідно проекту рішення «Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти Вараської МТГ на 2026 рік») (на період 85 днів). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Гаряче харчування 1-4 класи	55320000-9	520	осіб	70,00 *на 85 днів	3 094 000,00			
		Гаряче харчування 5-11 класи		960	осіб	84,00 *на 85 днів	6 854 400,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	8. Послуги з розподілу електричної енергії /із забезпеченням перетікань реактивної електричної енергії	65310000-9	117000 93600	Квт/год Квар/год	2,58156 8,638308	341 822,96	1 проп	З метою забезпечення безперебійного електропостачання до Вараського ліцею №2. Для забезпечення належного функціонування закладу. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		9. Постачання гарячої води	09320000-8	962,19	м³	56,33	54 200,16	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування ліцею. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	
		10. Постачання теплової енергії для потреб опалення	09320000-8	916,168	Гкал	366,31	335 601,50			
		11. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	7785,97	м³	50,54	393 502,92			
		12. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	8748,17	м³	40,98	358 500,00			
		13. Надання права використання примірника та пакетів оновлень комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення до програми «М.Е.ДОС». Конфігурація засобами онлайн сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		14. Послуги з технічного обслуговування та цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	30 240,00	30 240,00	1 проп	З метою раннього виявлення та сповіщення про пожежу з метою захисту життя, здоров'я працівників та учнів закладу <i>(на 12 місяців)</i> . Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		15. Хлібні вироби:					138 696,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Хліб «Цільнозерновий» уп 0,4 кг 5-11 класи	15810000-9	800	шт.	33,00	26 400,00			
		Хліб «Цільнозерновий» різ 0,4 кг 5-11 класи		400	шт.	33,24	13 296,00			
		Хліб «Цільнозерновий» уп 0,4 кг 1-4 класи		3000	шт.	33,00	99 000,00			
		16. Молоко:					175 920,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Молоко 2,5% 5-11 кл	15510000-6	800	л	43,98	35 184,00			
		Молоко 2,5% 1-4 кл		3200	л	43,98	140 736,00			
		17. Сир:					379 581,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолочний 9% 5-11 кл	15540000-5	450	кг	156,06	70 227,00			
		Сир кисломолочний 9% 1-4 кл		1100	кг	156,06	171 666,00			
		Сир твердий 50% 5-11 кл		100	кг	344,22	34 422,00			
		Сир твердий 50% 1-4 кл		300	кг	344,22	103 266,00			
		18. Сметана:					20 970,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		Сметана 15% (350 г.) 5-11 кл	15550000-8	200	шт.	41,94	8 388,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Сметана 15% (350 г.) 1-4 кл		300	шт.	41,94	12 582,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	19. <u>Хлібні вироби:</u>					<u>171 996,60</u>		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Хліб «Цільнозер- новий» РІЗ 0,4 кг	15810000-9	4765	шт.	33,24	158 388,60			
		Батон з пшенич- ного борошна		540	шт.	25,20	13 608,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	20. <u>Свіжі овочі та фрукти:</u>					<u>464 500,00</u>		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Капуста свіжа	03220000-9	800	кг	15,00	12 000,00			
		Пекінська капуста		600	кг	50,00	30 000,00			
		Виноград		600	кг	150,00	90 000,00			
		Мандарини		800	кг	120,00	96 000,00			
		Апельсини		600	кг	85,00	51 000,00			
		Банани		600	кг	75,00	45 000,00			
		Яблука		1000	кг	40,00	40 000,00			
		Ківі		600	кг	150,00	90 000,00			
		Морква		400	кг	15,00	6 000,00			
		Буряк столовий		300	кг	15,00	4 500,00			
		21. <u>М'ясо:</u>					<u>274 900,00</u>			
		Свинина заморожена	15110000-2	40	кг	255,00	10 200,00		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яловичина заморожена		40	кг	310,00	12 400,00			
		Філе курки охолоджене		700	кг	219,00	153 300,00			
		Тушки курчат охолоджені		900	кг	110,00	99 000,00			
		22. <u>Риба хек заморожений обезголовлений</u>	15220000-6	600	кг	190,00	114 000,00		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		23. <u>Яйця курячі</u>	03140000-4	10000	шт.	7,20	72 000,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу ФОП Водько І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		24. Молоко коров'яче жирністю не менше 2,5%	15510000-6	3000	кг	43,98	131 940,00		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		25. Сметана, жирністю не менше 15%	15550000-8	300	кг	119,83	35 949,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		26. Сири:					143 598,00		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолочний, жирністю не менше 9%	15540000-5	500	кг	156,06	78 030,00			
		Сир твердий, 50% жирності		200	кг	327,84	65 568,00			
		27. Масло 72,5%	15530000-2	140	кг	348,48	48 787,20	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		28. Сухофрукти	15330000-0	100	кг	120,00	12 000,00		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		29. Картопля	03210000-6	1000	кг	15,00	15 000,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		30. Хлібні вироби:					30 024,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		Хліб Цільнозерновий	15810000-9	600	шт.	33,24	19 944,00			
		Батон Львівський		400	шт.	25,20	10 080,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	31. Спостережен- ня за станом та технічне обслуговування сигналізації	31620000-8	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	На виконання вимог законодавства, норм пожежної безпеки та для необхідності захисту майна (на 12 місяців). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		32. Технічне обслуговування систем пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	30 240,00	30 240,00	1 проп	На виконання вимог законодавства щодо забезпечення пожежної безпеки та підтримання	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									працездатності систем захисту <i>(на 12 місяців)</i> . Управління поліції охорони в Рівненській області.	
		33. Послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65320000-2	31215	кВАр/год	0,687	21 444,85	1 проп	Для компенсації технологічних втрат у мережі. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		34. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	745	м³	56,33	41 965,85	1 проп	Для забезпечення закладу постачанням гарячої води, централізованим водовідведенням та централізованим водопостачанням. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		35. Послуга з централізованого водовідведення	90430000-0	2045	м³	40,98	83 804,10			
		36. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1300	м³	50,54	65 702,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	37. Програма для бухгалтерії IS- pro	72260000-5	1	послуга	117 300,00	117 300,00		Для повноцінної роботи бухгалтерії закладу <i>(на 12 місяців)</i> . Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		38. Система тривожної (охоронної і охоронно-пожежної) сигналізації	79710000-4	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Для охорони цінностей, які знаходяться в гімназії <i>(на 12 місяців)</i> . Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		39. Електронні комунікаційні послуги	72410000-4	1	послуга	23 568,00	23 568,00	1 проп	Для забезпечення закладу інтернетом <i>(на 12 місяців)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		40. Тріска паливна	03410000-7	311	м³	2 000,00	622 000,00		Для забезпечення закладу тріскою паливною на опалювальний сезон. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	41. Хліб Цільнозерновий	15810000-9	580	шт.	33,00	19 140,00	1 проп	Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		42. Послуги провайдера	72410000-7	1	послуга	18 000,00	18 000,00	1 проп	Забезпечення підключення послуг інтернету в закладі (500 Мбіт/с) (на 12 місяців). ТОВ «КомЛайн».	Погоджено	
		43. Молочні продукти:						69 799,20	1 проп	Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу на 2026 рік. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		Молоко 3,2%жиру, 1л	15510000-6	390	л	46,80	18 252,00				
		Сир кисломолочний ваговий, 9%жиру	15540000-5	120	кг	156,06	18 727,20				
		Сир твердий Атлет, 50% жиру	15540000-5	45	кг	327,84	14 752,80				
		Масло Селянське вагове, 5 кг, 72,5% жиру	15530000-2	30	кг	365,34	10 960,20				
		Сметана відро 20% жиру, 1кг	15550000-8	50	кг	142,14	7 107,00				
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	44. Пастеризоване Молоко, жирністю 2,5%	15510000-6	15000	л	50,40	756 000,00		Потреба на 2026 рік для працівників, які працюють з важкими та шкідливими умовами праці. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
		45. Будматеріали:						1 502,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Уайт-спірит	44830000-7	1	шт.	37,00	37,00				
		Мікс емаль 3в1 червона, 0,8 кг	44810000-1	1	шт.	267,00	267,00				
		Ролакс емаль ПФ-115, біла 2,8кг		1	шт.	390,00	390,00				
		Мікс емаль 3в1 Синя 2,5 кг		1	шт.	660,00	660,00				
		Малярна стрічка фасадна	44170000-2	1	шт.	85,00	85,00				
		Пензель італійський 40 мм	44510000-8	1	шт.	38,00	38,00				
		Пензель італійський 20 мм		1	шт.	25,00	25,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		46. Повірка лічильників води і тепла	50410000-2	1	послуга	40 607,44	40 607,44	1 проп	Послуга з повірки лічильників води і тепла. ТОВ «Метртехсервіс».	Погоджено	
		47. Ремонт ходової частини автобуса А 0752	50110000-9	1	послуга	43 620,00	43 620,00	1 проп	Послуга з ремонту і технічне обслуговування техніки. ФОП Одиноцька Л.В.	Погоджено	
		48. Шини 225/75R16C	34350000-5	2	шт.	3 662,00	7 324,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортного засобу (автобуса А-0752). ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		49. Послуга використання мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	4 400,00	4 400,00	1 проп	Послуга використання мережі інтернет. ФОП Яцишин С.І.	Погоджено	
		50. Послуга по проведенню щозмінних передрейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів	85140000-2	1	послуга	85 000,00	85 000,00	1 проп	Для проходження щозмінних передрейсових та після рейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів. КНП ВМР «Вараський ЦПМД».	Погоджено	
		51. Індикаторна пломба «Люмісіл» (червона)	35120000-1	2000	шт.	2,46	4 920,00	1 проп	Для виконання робіт по опломбуванню розподільних та комерційних вузлів обліку. ТОВ «КЛІКСАР».	Погоджено	
		52. Мононіть (0,7 мм) (100м)	35120000-1	10	шт.	102,00	1 020,00	1 проп	Для виконання робіт по опломбуванню розподільних та комерційних вузлів обліку. ТОВ «ЯНГУЛ».	Погоджено	
		53. Пломба номерна «Флора»		5000	шт.	2,94	14 700,00	1 проп			
		54. Знаряддя:						778,00	1 проп	Для забезпечення виробничого процесу і санітарних норм на об'єктах МОС, КНС 1,2,3, НС 1-го підйому, с. Бабка. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Мітла без ручки	39220000-0	1	шт.	65,00	65,00				
		Щітка для підмітання вулична ЛЮКС		1	шт.	70,00	70,00				
		Щітка Угорщина		2	шт.	100,00	200,00				
		Мітла вулична 24 см		1	шт.	245,00	245,00				
		Віник для листя		1	шт.	58,00	58,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Держак з різьбою 1,2 м	44510000-8	5	шт.	28,00	140,00	1 проп	Для забезпечення виробничого процесу і санітарних норм на об'єктах МОС, КНС 1,2,3, НС 1-го підйому, с. Бабка. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		55. <u>Знаряддя:</u>					3 807,00			
		Мітла без ручки Махі	39220000-0	1	шт.	272,00	272,00			
		Віник Сорго		7	шт.	105,00	735,00			
		Лопата снігова з держак	44510000-8	10	шт.	280,00	2 800,00	1 проп	У зв'язку з службовою необхідністю. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		56. <u>Бланки:</u>					6 285,00			
		Дорожній лист автобуса	22820000-4	350	шт.	1,50	525,00			
		Товарно-транспортна накладна		200	шт.	1,50	300,00			
		Шляховий лист автокрана		200	шт.	1,50	300,00			
		Відомість витрат ПММ		250	шт.	1,50	375,00			
		Дорожній лист службового легкового автомобіля		500	шт.	0,75	375,00			
		Журнал реєстрації шляхових листків		2	шт.	180,00	360,00			
		Шляховий лист спеціального автомобіля		1500	шт.	1,50	2250,00			
		Вантажний лист вантажного автомобіля		1000	шт.	1,50	1500,00			
		Журнал реєстрації наказів		1	шт.	300,00	300,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	57. <u>Офісні шафи</u>	39130000-2	3	шт.	4 733,333	14 200,00	+	Для зберігання документації. ФОП Подун О.І.	Погоджено
		58. <u>Метеорологічні послуги</u>	71350000-6	1	послуга	18 960,00	18 960,00	1 проп	Відомості про кількість опадів по м.Вараш (для сплати екологічного податку) <i>(на 12 місяців)</i> .	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									Рівненський обласний центр з гідрометеорології.	
		59. Послуги за користування інтернетом (SIM-карти для світлофорів)	64210000-1	1	послуга	6 300,00	6 300,00	1 проп	Для безперебійної роботи світлофорів <i>(на 12 місяців)</i> . ПрАТ «Київстар».	Погоджено
		60. Абонентіві послуги за користування Інтернетом	72410000-7	1	послуга	15 156,00	15 156,00	1 проп	Для роботи підприємства <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено
		61. Ланцюг коротка ланка BOGEZI040 4мм (40м)	44540000-7	15	м.пог.	35,00	525,00	1 проп	Для центру тимчасової перетримки тварин. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		62. Пальне:					593 500,00		Для роботи автотранспорту підприємства (автобуси). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Дизельне паливо	09130000-9	10000	л	56,50	565 000,00			
		Бензин А95		500	л	57,00	28 500,00			
		63. Леміш (ніж ковша) 2350x150x16	16810000-6	1	шт.	5 200,00	5 200,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для роботи ковша екскаватора. ТОВ «НАВІТЕХ».	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	64. Навчання:					5 400,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою. ТОВ «НВЦ «Укрексперт»».	Погоджено
		Навчання посадових осіб з охорони праці та НПАОП	80510000-2	1	послуга	2 900,00	2 900,00			
		Навчання посадових осіб з охорони праці		1	послуга	900,00	900,00			
		Навчання посадових осіб з техніки безпеки		2	послуга	800,00	1 600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	65. Постачання електричної енергії (універ- сальна послуга):					<u>4 390 400,00</u>		Для забезпечення функціонування об'єктів, які обслуговуються підприємством. *тариф для універсальної послуги для побутових споживачів https://www.ez.rv.ua/universalni-poslugy-pobutovym-spozhyvacham-naselennya/ **тариф для універсальної послуги для юридичних споживачів (2 клас (до 27,5 кВ) https://www.ez.rv.ua/tsiny-na-universalni-poslugy-na-sichen-2026-roku-span-class-label-label-success-aktualno-span. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		Електрична енергія для забезпечення функціонування спільного майна багатоквартирних будинків, гуртожитків	09310000-5	900000	кВт/год	4,32	3 888 000,00			
		Електрична енергія для власних потреб (адмінбудівля, побутові приміщення, тощо)		40000	кВт/год	12,56	502 400,00			
		66. Молоко	15510000-6	700	л	56,11	39 277,00	1 проп	Для робітників, які працюють у шкідливих умовах праці. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		67. Виробничі матеріали:					<u>35 067,10</u>	1 проп	Виробничі потреби. ТОВ «КІВЕРЦМЕТАЛ».	Погоджено
		Труба профільна 40*20*2	44160000-9	0,106	т	41 200,00	4 367,20			
		Труба профільна 40*40*2		0,145	т	41 200,00	5 974,00			
		Труба Ду-40 ф48*3		0,061	т	42 000,00	2 562,00			
		Труба ДУ 50*3		0,105	т	41 200,00	4 326,00			
		Труба ф57*3		0,048	т	41 200,00	1 977,60			
		Труба ф76*3		0,066	т	41 200,00	2 719,20			
		Труба ф89*3		0,081	т	41 700,00	3 377,70			
		Лист гарячекатаний 1250*2500	44170000-2	0,101	т	39 564,36	3 996,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лист просічно-втяжний 406 1250*2500		0,102	т	42 200,00	4 304,40				
		Арматура ф12мм	44330000-2	0,022	т	38 500,00	847,00				
		Арматура ф10мм		0,016	т	38 500,00	616,00				
		68. Лист металу 3мм 1*2м	44160000-9	2	шт.	2 050,00	4 100,00	1 проп	Виробничі потреби. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено	
		69. Офісне приладдя:						1 561,85	1 проп	Адміністративні потреби. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».	Погоджено
		Папка картонна з зав'язками	22850000-3	100	шт.	7,31	731,00				
		Ручка кулькова автоматична, 0,7мм	30190000-7	45	шт.	7,95	357,75				
		Коректор-ручка		10	шт.	17,43	174,30				
		Клей ПВА-К 250мл	24910000-6	10	шт.	29,88	298,80				
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	70. Послуги з постачання теплової енергії:					1 988,85	1 проп	Для забезпечення постачання теплової енергії, водовідведення та водопостачання до приміщення Заболоттівської АЗПСМ на січень – березень 2026 року. Філія ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом».	Погоджено	
		Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	9	Гкал	208,40	1 875,60				
		Відібрана вода		3	м³	37,75	113,25				
		71. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	12	м³	37,75	453,00				
		72. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	15	м³	98,42	1 476,30				
		73. Дзеркало Kroner Belantis-ACS712 450*600	39290000-1	1	шт.	300,00	300,00	+	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено	
		74. Послуги з використання функціоналу системи	72510000-3	1	послуга	2 880,00	2 880,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи серверної частини системи електронного документообігу; моніторинг роботи програмно-	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		електронного документообігу «ДокПрофВЕБ»							апаратної частини системи електронного забезпечення; технічне обслуговування серверної частини програмного забезпечення; налаштування прав доступу; консультування персоналу щодо роботи з програмним забезпеченням; підтримка працездатності програмного забезпечення; налаштування прав доступу; редагування профілів діючих користувачів. КЗ «Регіональний інформаційно-комп'ютерний центр» Рівненської обласної ради.	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--